[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» сентября 2011 г. № 591
город Верхний Тагил

Об образовании избирательных участков на территории

городского округа Верхний Тагил

В связи с назначением выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, досрочных выборов депутатов  Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011года,

руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории городского округа Верхний Тагил семь избирательных участков для голосования избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, досрочных выборов депутатов  Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011года (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости», на официальном сайте Администрации.
Глава администрации

В.П. Герасимова
городского округа Верхний Тагил

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления администрации

городского округа Верхний Тагил

Заголовок постановления:  Об образовании избирательных участков на территории городского округа Верхний Тагил
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	Н.Н.Глинских

	Начальник организационно-правового отдела
	З.М. Копелева

Исполнитель: Украинцева Е.В.
Постановление направить: Копелевой З.М., СМИ.